

## **TeamSafety ApS**

**Rynkevangen 1  
4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 30 90 29 71**

### **Årsrapport for 2018**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/06 2019

---

Thomas Thisted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TeamSafety ApS  
Rynkevangen 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 30 90 29 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

### Direktion

Thomas Thisted, direktør  
Jim Darré Sørensen, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vagtvirksomhed, herunder særligt brand- og sikkerhedsvagt, yde konsulentassistance samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.175.418, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 678.577.

Det negative resultat er realiseret som følge af et markant lavere aktivitetsniveau end forventet ved indgangen til 2018. Ledelsen har i løbet af 2018 foretaget signifikante tilpasninger i kapaciteten og har som følge heraf reduceret omkostningsniveauet væsentligt ved indgangen til 2019.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i 2019, dels som følge af det lavere omkostningsniveau og dels som følge af en positiv udvikling i aktivitetsniveauet konstateret i de 5 første måneder af regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.828.589</b>	<b>14.568.715</b>
Personaleomkostninger	1	-10.933.894	-13.405.584
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-197.574	-127.561
Andre driftsomkostninger		-70.058	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.372.937</b>	<b>1.035.570</b>
Finansielle indtægter		0	3.757
Finansielle omkostninger	2	-133.133	-95.857
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.506.070</b>	<b>943.470</b>
Skat af årets resultat	3	330.652	-210.457
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.175.418</b>	<b>733.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	130.000
Overført resultat		-1.175.418	603.013
		<b>-1.175.418</b>	<b>733.013</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		624.375	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>624.375</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.015.656	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.255	505.152
Indretning af lejede lokaler		297.255	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.563.166</b>	<b>505.152</b>
Deposita	6	37.460	10.382
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.460</b>	<b>10.382</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.225.001</b>	<b>515.534</b>
Handelsvarer		143.965	147.170
<b>Varebeholdninger</b>		<b>143.965</b>	<b>147.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.666.767	3.219.727
Udskudt skatteaktiv		339.610	8.958
Periodeafgrænsningsposter	7	179.714	46.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.186.091</b>	<b>3.274.847</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>263.249</b>	<b>467.787</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.593.305</b>	<b>3.889.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.818.306</b>	<b>4.405.338</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		553.577	1.728.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>130.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>678.577</u></b>	<b><u>1.983.995</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		719.715	0
Anden gæld		<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>919.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	119.285	0
Banker		937.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.073	90.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.732	30.547
Selskabsskat		0	208.274
Anden gæld		<u>1.709.040</u>	<u>2.092.421</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.220.014</u></b>	<b><u>2.421.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.139.729</u></b>	<b><u>2.421.343</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.818.306</u></b>	<b><u>4.405.338</u></b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.445.318	11.773.241
Pensioner	1.253.842	1.392.792
Andre omkostninger til social sikring	234.734	239.551
	<u><b>10.933.894</b></u>	<u><b>13.405.584</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.563	1.051
Andre finansielle omkostninger	131.570	94.806
	<u><b>133.133</b></u>	<u><b>95.857</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	208.274
Årets udskudte skat	-330.652	2.183
	<u><b>-330.652</b></u>	<u><b>210.457</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>675.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>675.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		<u>50.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>50.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>624.375</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	0	1.281.429	78.880
Tilgang i årets løb	1.024.375	51.504	330.283
Afgang i årets løb	0	-250.230	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.024.375</u>	<u>1.082.703</u>	<u>409.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	776.277	78.880
Årets afskrivninger	8.719	105.202	33.028
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-49.031	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>8.719</u>	<u>832.448</u>	<u>111.908</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.015.656</u></b>	<b><u>250.255</u></b>	<b><u>297.255</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2018	<u>37.460</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>37.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>37.460</u></b>

### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer samt periodiseret ekstraordinær leasingydelse.

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.728.995	130.000	1.983.995
Betalt ordinært udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-1.175.418	0	-1.175.418
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>553.577</b>	<b>0</b>	<b>678.577</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	739.000	19.285	643.816
Anden gæld	0	300.000	100.000	0
	<b>0</b>	<b>1.039.000</b>	<b>119.285</b>	<b>643.816</b>

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TS Holding Kalundborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6-37 mdr. med en samlet ydelse på 332 tkr.

Der er stillet garanti for vareleverancer på 50.000 kr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.016.

## Noter

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 1.450 tkr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv. og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 2.983 tkr. pr. 31/12 2018.

Der er tinglyst fordringspant i form af tinglysningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.